COMUNE DI RIBERA
Provinciadi Agrigento
IV Settore Attivita Produttive e Urbanistica
S.U.A.P. - COMMERCIO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 54 /AP del 4 EfE@ fE ﬂﬂi

oggetto: Revoca determinazione dirigenziale n 28/AP DEL 0910212009

L anno duemilanove, il giorno JE del mese di Marzo, nella residenza Municipale, il
sotioscritto Ing. Paolo Tortorici

DIRIGENTE del IV SETTORE

Rilevato che la ditta GILIBERTI VINCENZO nato a Castelvetrano il 08/11/1952 residente a
Castelvetrano in via Emilia s.n. C.F GLBVCN52S08C286L titolare dell'autorizzazione
amministrativa n. 194 del 18/03/1997 occupante il posteggio n. 15 del settore non alimentare
dei mercatino settimanale, ha provveduto al pagamento delle somme dovute per laT-0.S.A.P.,
come da attestazione prot. n. 2385/trib del 16/ 03/ 200Qell'Ufficio Tributi;

Vista la L.R. n. 18 del 01/03/1985.

DETERMINA

Revocare la determinazione dirigenziale n. 28/AP dei 09/ 02/ 200%vente per oggetto "revoca
autorizzazione amministrativa per iI commercio su aree pubbliche (tipo b) n. 194 del 18/03/1997
ditta GILIBERT! VINCENZO “.

Il presente atto viene inviato alla Polizia Municipale per la notifica all'interessato.

1l Dirigente del 4°settore
Ing. Paolo Tortorici

=



